
Lyngby Svømmehal

6. oktober 2012

Trip Trap, 6. oktober 2012

Detailed Results

Kongens Lyngby

5.6.4.4

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trin 3 - drenge

Julius Boisen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,5     16,0 16,00 16,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 5,5 6,0     16,5 18,15 34,15  Back jump

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0     12,5 15,00 49,15  Forward Dive

William Hay-Schmidt -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 2=

100A 1 1,0 5,5 6,0 6,0     17,5 17,50 17,50  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 5,5 5,5     16,5 18,15 35,65  Back jump

101C 1 1,2 2,5 4,0 3,0     9,5 11,40 47,05  Forward Dive

Simon Myrvold -- Sk Poseidon 2=

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,5     16,0 16,00 16,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,5     15,5 17,05 33,05  Back jump

10B 1 1,0 4,5 5,0 4,5     14,0 14,00 47,05  Line-ups

Elias Flensted-Urich -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 4

100A 1 1,0 4,5 3,5 3,5     11,5 11,50 11,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,0 4,5     13,0 14,30 25,80  Back jump

10B 1 1,0 5,0 5,0 6,0     16,0 16,00 41,80  Line-ups

Elias Kron Boysen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 5

100A 1 1,0 5,0 5,0 4,0     14,0 14,00 14,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 5,0 3,0     12,5 13,75 27,75  Back jump

101C 1 1,2 3,5 4,5 3,0     11,0 13,20 40,95  Forward Dive

Frederik Granzau Jacobsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 6

100A 1 1,0 3,5 4,0 4,5     12,0 12,00 12,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,5     13,5 14,85 26,85  Back jump

10B 1 1,0 4,0 5,0 5,0     14,0 14,00 40,85  Line-ups

Carl Emil Lønborg -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 7

100A 1 1,0 4,0 3,5 3,5     11,0 11,00 11,00  Forward jump

200A 1 1,1 3,5 3,0 3,0     9,5 10,45 21,45  Back jump

10B 1 1,0 4,5 5,5 6,0     16,0 16,00 37,45  Line-ups

Hector Nørgaard -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 8

100A 1 1,0 4,5 4,0 5,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 3,5 3,5 4,0     11,0 12,10 25,60  Back jump

10B 1 1,0 3,5 3,5 4,0     11,0 11,00 36,60  Line-ups

Jakob Dam -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 9

100A 1 1,0 4,0 4,5 3,5     12,0 12,00 12,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,0 5,0 4,0     13,0 14,30 26,30  Back jump

10B 1 1,0 3,0 4,0 3,0     10,0 10,00 36,30  Line-ups

Emil Bisiach -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 10

100A 1 1,0 4,0 4,0 3,5     11,5 11,50 11,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,5 3,5     12,5 13,75 25,25  Back jump

10B 1 1,0 3,5 3,0 4,0     10,5 10,50 35,75  Line-ups

Malthe La Cour Madsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 11

100A 1 1,0 4,0 4,5 4,5     13,0 13,00 13,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 3,5 4,0     12,0 13,20 26,20  Back jump

10B 1 1,0 3,5 2,5 3,5     9,5 9,50 35,70  Line-ups



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trin 3 - drenge

Frederik Mouridsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 12

100A 1 1,0 5,0 3,5 5,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 3,5 3,0 3,5     10,0 11,00 24,50  Back jump

10B 1 1,0 3,5 2,0 5,5     11,0 11,00 35,50  Line-ups

Johannes Bonnerup Vind -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 13

100A 1 1,0 4,5 4,0 4,0     12,5 12,50 12,50  Forward jump

200A 1 1,1 2,5 3,5 2,5     8,5 9,35 21,85  Back jump

101C 1 1,2 3,5 4,0 3,0     10,5 12,60 34,45  Forward Dive

August Riis-Hansen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 14

100A 1 1,0 3,5 3,0 3,0     9,5 9,50 9,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,0 3,5 3,5     11,0 12,10 21,60  Back jump

101C 1 1,2 3,5 4,0 2,5     10,0 12,00 33,60  Forward Dive

Christian Vadstrup Larsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 15

100A 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,0 13,00 13,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,0     13,0 14,30 27,30  Back jump

101C 1 1,2 1,5 2,0 1,5     5,0 6,00 33,30  Forward Dive

Eliot Baudach -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 16

100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 3,5 3,5 3,0     10,0 11,00 24,50  Back jump

10B 1 1,0 2,5 2,0 3,0     7,5 7,50 32,00  Line-ups

Nico de Maria -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 17

100A 1 1,0 5,0 4,5 4,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 13,50 1Back jump

101C 1 1,2 3,5 3,0 2,0     8,5 10,20 23,70  Forward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Trin 3 - piger

Klara Henum -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

100A 1 1,0 5,5 5,0 6,0     16,5 16,50 16,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 5,5 5,5     15,5 17,05 33,55  Back jump

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,5     17,5 21,00 54,55  Forward Dive

Tilde Benilsson -- Sk Poseidon 2

100A 3 1,1 5,5 5,5 6,0     17,0 18,70 18,70  Forward jump

200A 3 1,2 5,0 4,5 6,0     15,5 18,60 37,30  Back jump

10C 3 1,0 4,5 3,0 5,5     13,0 13,00 50,30  Line-ups

Frederikke Sandberg Stouge -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 3

100A 1 1,0 5,5 4,5 5,0     15,0 15,00 15,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 32,05  Back jump

101C 1 1,2 4,0 5,0 5,0     14,0 16,80 48,85  Forward Dive

Louise Senf -- Frem Odense 4

100A 1 1,0 5,5 5,5 6,0     17,0 17,00 17,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 4,5 4,5     14,0 15,40 32,40  Back jump

11B 1 1,0 5,5 4,5 5,0     15,0 15,00 47,40  Forward line-up

Luna Falkenberg -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 5

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 15,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 5,5 6,0     16,5 18,15 33,15  Back jump

10B 1 1,0 4,5 3,0 5,0     12,5 12,50 45,65  Line-ups

Sarah Lillelund Dalsgaard -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 6

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,5 15,50 15,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,0     13,0 14,30 29,80  Back jump

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0     12,5 15,00 44,80  Forward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trin 3 - piger

Josephine Mørch Madsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 7

100A 1 1,0 4,0 4,5 4,0     12,5 12,50 12,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 5,0 4,5     14,0 15,40 27,90  Back jump

101C 1 1,2 4,5 4,5 5,0     14,0 16,80 44,70  Forward Dive

Emilie Dessau -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 8

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5     16,5 16,50 16,50  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 5,5 5,0     15,5 17,05 33,55  Back jump

10B 1 1,0 3,5 3,5 3,5     10,5 10,50 44,05  Line-ups

Nina Gisler -- Sk Poseidon 9

100A 3 1,1 5,0 5,5 6,0     16,5 18,15 18,15  Forward jump

200A 3 1,2 4,5 4,0 4,5     13,0 15,60 33,75  Back jump

10C 3 1,0 3,5 3,0 3,5     10,0 10,00 43,75  Line-ups

Ylva Davidsson Bremborg -- Sk Poseidon 10

100A 3 1,1 5,0 5,0 5,0     15,0 16,50 16,50  Forward jump

200A 3 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 30,90  Back jump

10C 3 1,0 4,0 4,0 4,0     12,0 12,00 42,90  Line-ups

Carla Kastrup Magaard -- Sk Poseidon 11

100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,0 4,5 5,0     13,5 14,85 28,35  Back jump

10B 1 1,0 4,5 5,0 5,0     14,5 14,50 42,85  Line-ups

Asta Therese Jepsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 12

100A 1 1,0 4,5 5,0 5,5     15,0 15,00 15,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 4,0 4,0     13,0 14,30 29,30  Back jump

10B 1 1,0 5,0 4,0 4,5     13,5 13,50 42,80  Line-ups

Sophie Brondt Salby -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 13

100A 1 1,0 5,0 5,5 4,5     15,0 15,00 15,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,5     13,5 14,85 29,85  Back jump

10B 1 1,0 4,0 3,5 4,0     11,5 11,50 41,35  Line-ups

Rosa Simoni Conradsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 14

100A 1 1,0 5,0 4,5 4,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 3,5 3,0 3,0     9,5 10,45 23,95  Back jump

101C 1 1,2 3,5 4,0 4,0     11,5 13,80 37,75  Forward Dive

Kristine Bonnerup Vind -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 15

100A 1 1,0 4,0 4,0 4,0     12,0 12,00 12,00  Forward jump

200A 1 1,1 3,5 3,5 4,0     11,0 12,10 24,10  Back jump

10B 1 1,0 4,5 3,5 3,0     11,0 11,00 35,10  Line-ups

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Trin 4

Sigrid E. Andersen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

100A 1 1,0 4,5 6,5 6,0     17,0 17,00 17,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,0     14,5 15,95 32,95  Back jump

101C 1 1,2 4,5 5,5 5,0     15,0 18,00 50,95  Forward Dive

102C 1 1,4 4,5 5,0 5,5     15,0 21,00 71,95  Forward Somersault

Embla Hjalmarsson -- Sk Poseidon 2

100A 1 1,0 6,0 4,0 6,5     16,5 16,50 16,50  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 33,55  Back jump

101C 1 1,2 4,0 3,5 2,5     10,0 12,00 45,55  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 66,55  Inward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trin 4

Tilda Hjalmarsson -- Sk Poseidon 3

100A 3 1,1 6,0 6,0 6,0     18,0 19,80 19,80  Forward jump

200A 3 1,2 4,5 4,0 4,5     13,0 15,60 35,40  Back jump

101C 3 1,4 4,0 4,5 3,0     11,5 16,10 51,50  Forward Dive

401C 3 1,3 2,5 2,5 1,5     6,5 8,45 59,95  Inward Dive

Tobias Frank Nielsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 4

100A 1 1,0 5,0 4,5 4,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 5,0 4,0     14,5 15,95 29,45  Back jump

101C 1 1,2 4,0 4,5 3,5     12,0 14,40 43,85  Forward Dive

401C 1 1,4 4,0 3,0 2,0     9,0 12,60 56,45  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Trin 5

Wilma Nairn Toftsø -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

100A 1 1,0 6,0 6,0 7,0     19,0 19,00 19,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 36,05  Back jump

101C 1 1,2 5,0 5,0 2,0     12,0 14,40 50,45  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5     14,0 19,60 70,05  Inward Dive

102C 1 1,4 3,5 4,0 3,0     10,5 14,70 84,75  Forward Somersault

Salka Gudbrandsdottir -- Sk Poseidon 2

100A 1 1,0 5,0 6,0 6,0     17,0 17,00 17,00  Forward jump

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,5     18,0 19,80 36,80  Back jump

101C 1 1,2 4,5 4,0 3,5     12,0 14,40 51,20  Forward Dive

401C 1 1,4 5,5 4,5 5,0     15,0 21,00 72,20  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 2,5 2,5     8,0 12,00 84,20  Back Dive

Filippa Rauer -- Sk Poseidon 3

100A 1 1,0 5,0 4,5 6,0     15,5 15,50 15,50  Forward jump

200A 1 1,1 5,0 5,0 4,5     14,5 15,95 31,45  Back jump

101C 1 1,2 4,5 4,5 5,0     14,0 16,80 48,25  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5     14,5 20,30 68,55  Inward Dive

102C 1 1,4 4,0 2,5 2,0     8,5 11,90 80,45  Forward Somersault

Frida Wallander -- Sk Poseidon 4

100A 1 1,0 4,5 4,0 5,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 4,0 5,0     13,5 14,85 28,35  Back jump

101C 1 1,2 4,0 4,5 3,5     12,0 14,40 42,75  Forward Dive

201C 1 1,5 5,5 3,5 4,0     13,0 19,50 62,25  Back Dive

102C 1 1,4 4,0 3,5 4,5     12,0 16,80 79,05  Forward Somersault

Johan Houmann Thygesen -- Frem Odense 5

100A 1 1,0 4,5 4,0 5,0     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 4,5 3,5 4,5     12,5 13,75 27,25  Back jump

101C 1 1,2 3,5 3,5 2,0     9,0 10,80 38,05  Forward Dive

401C 1 1,4 4,0 3,5 4,0     11,5 16,10 54,15  Inward Dive

102C 1 1,4 4,0 3,5 3,5     11,0 15,40 69,55  Forward Somersault

Emil Kayerød-Rasmussen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 6

100A 1 1,0 5,5 3,5 4,5     13,5 13,50 13,50  Forward jump

200A 1 1,1 3,0 2,0 2,5     7,5 8,25 21,75  Back jump

101C 1 1,2 4,5 4,0 3,5     12,0 14,40 36,15  Forward Dive

401C 1 1,4 2,5 2,5 2,5     7,5 10,50 46,65  Inward Dive

103C 1 1,6 3,0 2,5 2,0     7,5 12,00 58,65  Forward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trin 031
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Trin 031

Alexander Taylor -- Malmö KK 1

100A 1 1,0 7,0 2,0 8,0     17,0 17,00 17,00  Forward jump

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,5     18,0 19,80 36,80  Back jump

201C 1 1,5 5,5 5,0 7,0     17,5 26,25 63,05  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,5     11,0 17,60 80,65  Reverse Dive

401C 1 1,4 4,5 5,5 4,5     14,5 20,30 100,95  Inward Dive

103C 1 1,6 4,5 5,0 6,0     15,5 24,80 125,75  Forward 1½ Somersaults

Alma Kjölstad -- Sk Poseidon 2

100A 3 1,1 6,0 5,0 6,0     17,0 18,70 18,70  Forward jump

200A 3 1,2 4,0 5,0 4,5     13,5 16,20 34,90  Back jump

101C 3 1,4 6,0 6,0 5,5     17,5 24,50 59,40  Forward Dive

401C 3 1,3 6,5 6,0 6,0     18,5 24,05 83,45  Inward Dive

201C 3 1,7 3,5 4,0 3,5     11,0 18,70 102,15  Back Dive

103C 3 1,5 4,5 4,0 3,5     12,0 18,00 120,15  Forward 1½ Somersaults

Tova Mårtensson -- Sk Poseidon 3

100A 1 1,0 5,5 5,0 7,0     17,5 17,50 17,50  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,5     17,5 19,25 36,75  Back jump

401C 1 1,4 4,5 6,0 4,5     15,0 21,00 57,75  Inward Dive

201C 1 1,5 2,5 4,0 3,0     9,5 14,25 72,00  Back Dive

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 95,20  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 120,00  Inward Somersault

Mads Videbæk -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 4

100A 1 1,0 6,5 5,0 6,5     18,0 18,00 18,00  Forward jump

200A 1 1,1 4,0 5,0 5,0     14,0 15,40 33,40  Back jump

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 55,00  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1,4 4,5 4,0 5,0     13,5 18,90 73,90  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5     14,0 21,00 94,90  Back Dive

403C 1 2,2 3,5 4,0 3,5     11,0 24,20 119,10  Inward 1½ Somersaults

Tindra Cederved -- Sk Poseidon 5

100A 1 1,0 6,0 5,5 5,5     17,0 17,00 17,00  Forward jump

200A 1 1,1 5,5 4,5 6,0     16,0 17,60 34,60  Back jump

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,5     17,5 21,00 55,60  Forward Dive

401C 1 1,4 4,0 4,0 5,0     13,0 18,20 73,80  Inward Dive

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,0     16,5 24,75 98,55  Back Dive

102C 1 1,4 5,0 4,5 4,0     13,5 18,90 117,45  Forward Somersault

Thea Jacobsson -- Sk Poseidon 6

100A 1 1,0 6,0 4,5 6,0     16,5 16,50 16,50  Forward jump

200A 1 1,1 6,0 4,5 6,0     16,5 18,15 34,65  Back jump

101C 1 1,2 4,0 4,5 5,0     13,5 16,20 50,85  Forward Dive

401C 1 1,4 4,5 5,0 6,5     16,0 22,40 73,25  Inward Dive

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 92,75  Back Dive

102C 1 1,4 5,0 5,5 6,0     16,5 23,10 115,85  Forward Somersault

Mattias Madsen -- Frem Odense 7

100A 1 1,0 5,0 4,0 5,0     14,0 14,00 14,00  Forward jump

200A 1 1,1 2,5 2,0 2,5     7,0 7,70 21,70  Back jump

101C 1 1,2 4,5 5,0 4,5     14,0 16,80 38,50  Forward Dive

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0     12,5 17,50 56,00  Inward Dive

301C 1 1,6 4,5 5,0 3,5     13,0 20,80 76,80  Reverse Dive

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0     13,0 19,50 96,30  Back Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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4+2 - 1 meter

Maja Jartved -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4+2 - 1 meter

101C 1 1,2 7,0 7,0 6,5     20,5 24,60 24,60  Forward Dive

401B 1 1,5 7,0 7,5 6,0     20,5 30,75 55,35  Inward Dive

201C 1 1,5 6,0 6,5 5,5     18,0 27,00 82,35  Back Dive

301C 1 1,6 3,0 3,0 4,0     10,0 16,00 98,35  Reverse Dive

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 118,35  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1,8 5,5 3,5 5,5     14,5 26,10 144,45  Back Dive ½ Twist

Samuel Boysen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 2

101B 1 1,3 6,5 5,0 6,0     17,5 22,75 22,75  Forward Dive

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 47,50  Inward Dive

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,5     14,5 21,75 69,25  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 3,5 5,0     12,5 20,00 89,25  Reverse Dive

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,0     12,5 21,25 110,50  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 5,0 5,5 4,5     15,0 24,00 134,50  Inward Somersault

Laura Valore -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 3

101B 1 1,3 5,0 7,0 6,0     18,0 23,40 23,40  Forward Dive

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,5     17,5 26,25 49,65  Inward Dive

201C 1 1,5 4,0 5,0 5,0     14,0 21,00 70,65  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,5     11,0 17,60 88,25  Reverse Dive

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5     14,0 22,40 110,65  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 4,5 4,0 5,0     13,5 21,60 132,25  Inward Somersault

Rikke  Christensen -- Frem Odense 4

201C 1 1,5 4,0 2,5 3,5     10,0 15,00 15,00  Back Dive

301C 1 1,6 2,5 2,5 3,5     8,5 13,60 28,60  Reverse Dive

101C 1 1,2 4,0 4,5 5,5     14,0 16,80 45,40  Forward Dive

401C 1 1,4 2,0 3,0 2,5     7,5 10,50 55,90  Inward Dive

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 80,70  Inward Somersault

102C 1 1,4 5,0 5,5 5,5     16,0 22,40 103,10  Forward Somersault

Therese  Leitner Larsen -- Frem Odense 5

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0     11,5 17,25 17,25  Back Dive

5211A 1 1,8 4,0 3,5 5,0     12,5 22,50 39,75  Back Dive ½ Twist

101B 1 1,3 5,0 6,5 6,5     18,0 23,40 63,15  Forward Dive

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5     14,5 21,75 84,90  Inward Dive

102C 1 1,4 3,5 2,5 3,0     9,0 12,60 97,50  Forward Somersault

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 97,50 1Forward Somersault 1 Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4+2 - 3 meter

Maja Jartved -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

101C 3 1,4 6,5 6,5 6,0     19,0 26,60 26,60  Forward Dive

401B 3 1,4 7,0 6,0 6,0     19,0 26,60 53,20  Inward Dive

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5     15,5 26,35 79,55  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 5,0 5,0     14,5 26,10 105,65  Reverse Dive

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 132,85  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0     15,0 30,00 162,85  Back Dive ½ Twist

Laura Valore -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 2

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 25,50  Forward Dive

401B 3 1,4 6,0 5,0 5,0     16,0 22,40 47,90  Inward Dive

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0     12,5 21,25 69,15  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5     13,0 23,40 92,55  Reverse Dive

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 117,35  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0     12,5 23,75 141,10  Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4+2 - 3 meter

Oskar Fusager Johnsen -- Farum Familie Svøm 3

101C 3 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 21,00  Forward Dive

201C 3 1,7 3,0 3,0 4,0     10,0 17,00 38,00  Back Dive

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,5     12,0 21,60 59,60  Reverse Dive

401C 3 1,3 5,0 5,5 6,0     16,5 21,45 81,05  Inward Dive

103C 3 1,5 5,0 5,5 5,5     16,0 24,00 105,05  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5     14,0 26,60 131,65  Inward 1½ Somersaults

Erik Ekenstierna -- Sk Poseidon 4

101C 3 1,4 5,5 5,5 6,0     17,0 23,80 23,80  Forward Dive

401C 3 1,3 5,0 5,0 5,5     15,5 20,15 43,95  Inward Dive

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0     12,5 21,25 65,20  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 4,5 5,0     13,5 24,30 89,50  Reverse Dive

103C 3 1,5 2,5 3,5 3,5     9,5 14,25 103,75  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0     14,5 27,55 131,30  Inward 1½ Somersaults

Samuel Boysen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 5

101B 3 1,5 4,5 5,0 5,0     14,5 21,75 21,75  Forward Dive

401B 3 1,4 4,0 5,5 5,5     15,0 21,00 42,75  Inward Dive

201C 3 1,7 2,0 2,0 2,0     6,0 10,20 52,95  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5     13,5 24,30 77,25  Reverse Dive

103B 3 1,6 4,0 5,5 5,5     15,0 24,00 101,25  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 2,5 4,5 3,0     10,0 19,00 120,25  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4+3

Wilma Stålarm -- Malmö KK 1

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5     17,0 30,60 30,60  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5     20,0 38,00 68,60  Reverse Dive

403B 3 2,1 6,5 6,5 5,5     18,5 38,85 107,45  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 8,0 6,0 6,0     20,0 32,00 139,45  Forward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 4,5 4,5 5,0     14,0 29,40 168,85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2,2 6,0 7,0 6,0     19,0 41,80 210,65  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0     12,0 32,40 243,05  Inward 2½ Somersaults

Linnea Sörensen -- Malmö KK 2

201C 1 1,5 4,0 4,5 3,5     12,0 18,00 18,00  Back Dive

301C 1 1,6 7,0 5,5 5,5     18,0 28,80 46,80  Reverse Dive

403C 1 2,2 4,0 5,5 4,5     14,0 30,80 77,60  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,0     20,0 34,00 111,60  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1,8 6,0 6,0 5,5     17,5 31,50 143,10  Back Dive ½ Twist

203C 1 2,0 5,5 5,5 6,0     17,0 34,00 177,10  Back 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,0 5,0 6,5     16,5 36,30 213,40  Forward Double Somersault

Ida Andersson -- Sk Poseidon 3

101B 3 1,5 7,0 7,0 6,0     20,0 30,00 30,00  Forward Dive

401B 3 1,4 5,5 6,0 6,0     17,5 24,50 54,50  Inward Dive

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 85,10  Back Dive

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5     17,0 30,60 115,70  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,5 6,5 6,5     18,5 37,00 152,70  Back Dive ½ Twist

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,5     15,5 29,45 182,15  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 5,5 5,0 6,0     16,5 26,40 208,55  Forward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4+3

Jasmine Garip Nilsson -- Malmö KK 4

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0     15,5 23,25 23,25  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 45,65  Reverse Dive

403C 1 2,2 5,5 4,5 5,0     15,0 33,00 78,65  Inward 1½ Somersaults

103C 1 1,6 7,0 5,0 5,5     17,5 28,00 106,65  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 136,35  Back Dive ½ Twist

203C 1 2,0 4,0 4,5 4,0     12,5 25,00 161,35  Back 1½ Somersaults

104C 1 2,2 3,5 2,5 3,0     9,0 19,80 181,15  Forward Double Somersault

Torsten Jakobsen -- Frem Odense 5

201C 3 1,7 4,5 5,0 5,0     14,5 24,65 24,65  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 3,0 4,5     12,0 21,60 46,25  Reverse Dive

101B 3 1,5 3,5 4,5 4,0     12,0 18,00 64,25  Forward Dive

401B 3 1,4 5,0 4,0 4,0     13,0 18,20 82,45  Inward Dive

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0     14,0 26,60 109,05  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 4,5 6,0 5,5     16,0 25,60 134,65  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,0     15,0 30,00 164,65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Malin Fröjd -- Sk Poseidon 6

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0     15,5 18,60 18,60  Forward Dive

401C 1 1,4 7,0 5,0 6,5     18,5 25,90 44,50  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0     14,5 21,75 66,25  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 86,25  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,5     14,0 25,20 111,45  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 4,0 4,5 5,5     14,0 22,40 133,85  Inward Somersault

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,5     15,0 24,00 157,85  Forward 1½ Somersaults

Josefine Persson -- Sk Poseidon 7

101B 1 1,3 5,0 4,5 4,5     14,0 18,20 18,20  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,5     15,5 21,70 39,90  Inward Dive

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0     14,0 21,00 60,90  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0     12,5 20,00 80,90  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,0 5,0     13,5 24,30 105,20  Back Dive ½ Twist

103B 1 1,7 5,5 4,5 5,5     15,5 26,35 131,55  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 5,5 4,5 5,0     15,0 24,00 155,55  Inward Somersault

Ylva Fröjd -- Sk Poseidon 8

101C 1 1,2 6,5 6,0 5,5     18,0 21,60 21,60  Forward Dive

401C 1 1,4 5,5 4,5 5,0     15,0 21,00 42,60  Inward Dive

201C 1 1,5 4,0 4,0 3,5     11,5 17,25 59,85  Back Dive

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,5     13,0 20,80 80,65  Reverse Dive

5211A 1 1,8 6,0 5,0 5,0     16,0 28,80 109,45  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 4,0 3,5 4,0     11,5 18,40 127,85  Inward Somersault

103C 1 1,6 6,0 5,0 5,0     16,0 25,60 153,45  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+3 - 1 meter

Andreas Larsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

101C 1 1,2 7,5 7,5 7,5     22,5 27,00 27,00  Forward Dive

201C 1 1,5 7,0 7,0 7,0     21,0 31,50 58,50  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,0     19,5 33,15 91,65  Reverse Dive

403B 1 2,4 6,5 7,0 6,0     19,5 46,80 138,45  Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2,2 7,5 6,5 7,0     21,0 46,20 184,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 6,0 5,5 6,0     17,5 45,50 230,15  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,5     18,0 41,40 271,55  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 7,5 6,5 6,5     20,5 49,20 320,75  Reverse 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+3 - 1 meter

Lina Ewald -- Malmö KK 2

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 25,60  Back Dive

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5     18,5 31,45 57,05  Reverse Dive

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5     17,0 37,40 94,45  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     17,5 29,75 124,20  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1,8 6,5 6,0 5,5     18,0 32,40 156,60  Back Dive ½ Twist

203C 1 2,0 4,5 5,5 5,5     15,5 31,00 187,60  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 6,0 6,5 6,0     18,5 38,85 226,45  Reverse 1½ Somersaults

104C 1 2,2 4,5 6,0 5,5     16,0 35,20 261,65  Forward Double Somersault

Victoria Hedegaard -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 3

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5     16,5 21,45 21,45  Forward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 50,25  Back Dive

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 72,65  Reverse Dive

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0     20,5 30,75 103,40  Inward Dive

5211A 1 1,8 6,5 6,0 6,0     18,5 33,30 136,70  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 176,30  Forward Double Somersault

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,5     13,0 26,00 202,30  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0     18,5 40,70 243,00  Inward 1½ Somersaults

Ane Naur Jensen -- AGF 4

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 27,20  Back Dive

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0     14,5 24,65 51,85  Reverse Dive

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     17,5 29,75 81,60  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,5     19,5 29,25 110,85  Inward Dive

5211A 1 1,8 6,0 4,0 6,0     16,0 28,80 139,65  Back Dive ½ Twist

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 175,95  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 215,55  Forward Double Somersault

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5     13,5 27,00 242,55  Back 1½ Somersaults

Simone Marschall -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 5

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5     13,0 22,10 22,10  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00 49,10  Inward Dive

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 74,60  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 6,0 6,5     16,5 26,40 101,00  Reverse Dive

5111B 1 1,7 4,5 4,5 4,5     13,5 22,95 123,95  Forward Dive ½ Twist

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 160,25  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 4,5 6,0 5,0     15,5 34,10 194,35  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 2,5 3,0 3,0     8,5 17,00 211,35  Back 1½ Somersaults

Josefine Carlsson Ahlandsberg -- Malmö KK 6

201B 1 1,6 5,5 4,5 4,5     14,5 23,20 23,20  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 47,20  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 72,70  Inward Dive

101B 1 1,3 6,5 5,5 5,5     17,5 22,75 95,45  Forward Dive

5211A 1 1,8 6,0 4,0 4,0     14,0 25,20 120,65  Back Dive ½ Twist

103B 1 1,7 4,0 5,0 5,0     14,0 23,80 144,45  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 171,95  Inward 1½ Somersaults

302C 1 1,6 5,0 4,0 4,5     13,5 21,60 193,55  Reverse Somersault

Maria Johansen -- Farum Familie Svøm 7

101C 1 1,2 5,0 5,0 6,0     16,0 19,20 19,20  Forward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,5 6,0     16,5 24,75 43,95  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 70,35  Reverse Dive

401C 1 1,4 5,5 6,0 6,0     17,5 24,50 94,85  Inward Dive

5211A 1 1,8 2,0 5,0 5,0     12,0 21,60 116,45  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,0     9,0 14,40 130,85 2Inward Somersault

103C 1 1,6 4,0 5,5 5,0     14,5 23,20 154,05  Forward 1½ Somersaults

302C 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 174,85  Reverse Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+3 - 1 meter

Amalie  Eisel -- Farum Familie Svøm 8

103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 22,40  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0     14,0 21,00 43,40  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 3,0 3,5     11,5 18,40 61,80  Reverse Dive

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,5     15,5 21,70 83,50  Inward Dive

5211A 1 1,8 4,0 4,0 5,0     13,0 23,40 106,90  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 128,50  Inward Somersault

302C 1 1,6 4,0 4,0 3,5     11,5 18,40 146,90  Reverse Somersault

202C 1 1,5 4,5 4,0 5,0     13,5 20,25 167,15  Back Somersault

Cathrine Mikkelsen -- Farum Familie Svøm 9

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 48,90  Back Dive

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,0     9,0 14,40 63,30  Reverse Dive

401C 1 1,4 4,0 4,0 5,0     13,0 18,20 81,50  Inward Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,5     14,5 26,10 107,60  Back Dive ½ Twist

403C 1 2,2 3,0 3,5 3,5     10,0 22,00 129,60  Inward 1½ Somersaults

302C 1 1,6 4,0 4,5 4,0     12,5 20,00 149,60  Reverse Somersault

202C 1 1,5 2,0 2,5 3,5     8,0 12,00 161,60 4Back Somersault

Malthe Houmann Thygesen -- Frem Odense 10

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5     14,5 21,75 21,75  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 47,35  Reverse Dive

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5     16,0 22,40 69,75  Inward Dive

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 87,75  Forward Dive

5211A 1 1,8 1,0 1,5 0,5     3,0 5,40 93,15  Back Dive ½ Twist

5221D 1 1,7 3,5 4,0 3,5     11,0 18,70 111,85  Back Somersault ½ Twist

103B 1 1,7 4,5 5,5 5,5     15,5 26,35 138,20  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1,5 5,0 5,0 4,5     14,5 21,75 159,95  Back Somersault

Jonas Madsen -- Frem Odense 11

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0     16,0 24,00 24,00  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 44,80  Reverse Dive

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 44,80 1Back Dive ½ Twist

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0     12,5 17,50 62,30  Inward Dive

103C 1 1,6 5,0 6,0 5,5     16,5 26,40 88,70  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 123,90  Forward Double Somersault

402C 1 1,6 1,5 2,5 2,5     6,5 10,40 134,30  Inward Somersault

202C 1 1,5 2,5 3,0 3,0     8,5 12,75 147,05 4Back Somersault

Jonas  Skou Bornebusch -- Frem Odense 12

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 18,00  Back Dive

301C 1 1,6 2,5 4,0 4,0     10,5 16,80 34,80  Reverse Dive

101C 1 1,2 4,0 4,0 3,5     11,5 13,80 48,60  Forward Dive

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 65,40  Inward Dive

5211A 1 1,8 4,0 4,0 5,5     13,5 24,30 89,70  Back Dive ½ Twist

202C 1 1,5 3,5 3,5 3,0     10,0 15,00 104,70  Back Somersault

103C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 127,10  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 3,0 3,5 3,5     10,0 16,00 143,10  Inward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+3 - 3 meter

Andreas Larsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 29,70  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0     21,0 39,90 69,60  Reverse Dive

403B 3 2,1 7,5 7,5 8,0     23,0 48,30 117,90  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0     21,5 34,40 152,30  Forward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 7,5 7,5 8,5     23,5 49,35 201,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+3 - 3 meter

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5     19,5 46,80 248,45  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,5     21,5 58,05 306,50  Inward 2½ Somersaults

305C 3 2,8 4,0 4,5 4,5     13,0 36,40 342,90  Reverse 2½ Somersaults

Edward Fröding -- Malmö KK 2

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  Back Dive

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5     17,0 30,60 61,20  Reverse Dive

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5     16,0 30,40 91,60  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 8,0 7,5 7,5     23,0 36,80 128,40  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0     18,0 36,00 164,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,0     19,0 39,90 204,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203B 3 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 239,50  Back 1½ Somersaults

105C 3 2,2 5,0 5,5 5,0     15,5 34,10 273,60  Forward 2½ Somersaults

Oskar  Klinksgaard Glenstrup -- Frem Odense 3

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,0     17,5 29,75 29,75  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 4,5 5,0     13,5 24,30 54,05  Reverse Dive

403B 3 2,1 4,0 5,0 4,5     13,5 28,35 82,40  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 4,0 5,5 4,5     14,0 22,40 104,80  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 5,0 6,0 6,0     17,0 34,00 138,80  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2,2 4,5 5,0 5,0     14,5 31,90 170,70  Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2,1 1,0 3,0 3,0     7,0 14,70 185,40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203C 3 1,9 2,5 3,0 3,0     8,5 16,15 201,55  Back 1½ Somersaults

Clara Gamby -- Farum Familie Svøm 4

101B 3 1,5 5,0 4,5 5,0     14,5 21,75 21,75  Forward Dive

201B 3 1,8 4,0 4,5 4,5     13,0 23,40 45,15  Back Dive

301B 3 1,9 3,5 4,0 4,5     12,0 22,80 67,95  Reverse Dive

401C 3 1,3 4,5 5,5 5,0     15,0 19,50 87,45  Inward Dive

5211A 3 2,0 3,0 3,5 3,0     9,5 19,00 106,45  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 130,45  Forward 1½ Somersaults

302C 3 1,7 5,0 5,0 5,5     15,5 26,35 156,80  Reverse Somersault

402C 3 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 175,00  Inward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+4 - 1 meter

Sara Falkenberg -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 1

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5     20,0 32,00 32,00  Back Dive

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0     18,5 31,45 63,45  Reverse Dive

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5     20,5 30,75 94,20  Inward Dive

103B 1 1,7 5,0 5,5 4,5     15,0 25,50 119,70  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 6,0 4,5 5,5     16,0 33,60 153,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

104C 1 2,2 3,0 2,5 4,0     9,5 20,90 174,20  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5     17,0 37,40 211,60  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 3,0 2,0 4,0     9,0 18,00 229,60  Back 1½ Somersaults

5223D 1 2,3 1,5 2,0 3,0     6,5 14,95 244,55  Back Somersault 1½ Twists

Kimmie Frydenberg -- AGF 2

201B 1 1,6 3,5 4,5 4,5     12,5 20,00 20,00  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0     18,5 31,45 51,45  Reverse Dive

103B 1 1,7 5,5 6,5 5,5     17,5 29,75 81,20  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0     18,0 27,00 108,20  Inward Dive

5122D 1 1,9 3,5 3,5 4,5     11,5 21,85 130,05  Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2,2 4,0 3,0 3,0     10,0 22,00 152,05  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0     16,5 36,30 188,35  Inward 1½ Somersaults

5223D 1 2,3 5,0 5,5 5,0     15,5 35,65 224,00  Back Somersault 1½ Twists

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5     10,0 20,00 244,00  Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+4 - 1 meter

Caroline  Pedersen -- Frem Odense 3

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 29,60  Back Dive

301C 1 1,6 3,0 3,5 4,5     11,0 17,60 47,20  Reverse Dive

5211A 1 1,8 6,0 6,5 6,5     19,0 34,20 81,40  Back Dive ½ Twist

101B 1 1,3 4,0 4,0 5,0     13,0 16,90 98,30  Forward Dive

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,5     15,5 23,25 121,55  Inward Dive

403C 1 2,2 4,5 3,5 3,5     11,5 25,30 146,85  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1,7 4,0 4,0 5,5     13,5 22,95 169,80  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,5     13,0 26,00 195,80  Back 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,0     13,5 28,35 224,15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 12 23:35,  7. oktober 2012

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5+4 - 3 meter

Martin Bang Christensen -- AGF 1

403B 3 2,1 7,5 6,5 7,5     21,5 45,15 45,15  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 8,0 8,0 8,0     24,0 38,40 83,55  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0     20,0 36,00 119,55  Back Dive

303C 3 2,0 8,0 6,5 7,5     22,0 44,00 163,55  Reverse 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 7,5 8,0 7,5     23,0 46,00 209,55  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5     17,5 42,00 251,55  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0     12,5 33,75 285,30  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5     12,5 35,00 320,30  Back 2½ Somersaults

5233D 3 2,4 8,0 7,0 7,0     22,0 52,80 373,10  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Kimmie Frydenberg -- AGF 2

201B 3 1,8 6,5 5,5 5,5     17,5 31,50 31,50  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 4,0 5,0     13,5 25,65 57,15  Reverse Dive

103B 3 1,6 7,0 6,0 6,0     19,0 30,40 87,55  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 5,5 6,0     18,0 37,80 125,35  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5     17,0 35,70 161,05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2,2 6,0 5,0 5,5     16,5 36,30 197,35  Forward 2½ Somersaults

404C 3 2,4 3,5 5,0 4,5     13,0 31,20 228,55  Inward Double Somersault

5233D 3 2,4 6,5 5,0 5,0     16,5 39,60 268,15  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

203B 3 2,2 1,5 1,5 1,0     4,0 8,80 276,95  Back 1½ Somersaults

Elias Aronsson Högbom -- Malmö KK 3

201C 3 1,7 5,0 5,5 6,0     16,5 28,05 28,05  Back Dive

301C 3 1,8 5,5 4,5 4,5     14,5 26,10 54,15  Reverse Dive

401C 3 1,3 6,5 6,0 6,0     18,5 24,05 78,20  Inward Dive

103C 3 1,5 6,5 5,0 5,0     16,5 24,75 102,95  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2,0 5,5 5,0 5,0     15,5 31,00 133,95  Back Dive ½ Twist

203C 3 1,9 5,5 5,0 4,5     15,0 28,50 162,45  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 5,0 4,5 4,5     14,0 28,00 190,45  Reverse 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0     14,0 26,60 217,05  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2,2 6,5 4,5 5,0     16,0 35,20 252,25  Forward 2½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

+6 - 1 meter

Simon  Mølgaard -- Frem Odense 1

203B 1 2,3 6,0 5,0 5,5     16,5 37,95 37,95  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 4,5 3,5 4,5     12,5 26,25 64,20  Reverse 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 4,0 4,5 5,0     13,5 35,10 99,30  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0     18,5 44,40 143,70  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 4,5 4,5 5,5     14,5 37,70 181,40  Forward 2½ Somersaults

405C 1 3,1 1,0 0,5 2,0     3,5 10,85 192,25  Inward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

+6 - 3 meter

Simon  Mølgaard -- Frem Odense 1

205C 3 2,8 2,0 2,5 2,5     7,0 19,60 19,60  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 3,0 4,0 3,5     10,5 29,40 49,00  Reverse 2½ Somersaults

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0     18,0 43,20 92,20  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,5     12,5 33,75 125,95  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 4,5 4,0 5,5     14,0 39,20 165,15  Forward 3½ Somersaults

5152B 3 3,0 5,5 5,0 5,5     16,0 48,00 213,15  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3+3 - drenge - 5 meter

Martin Bang Christensen -- AGF 1

103B 5 1,7 7,5 6,5 8,0     22,0 37,40 37,40  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1,6 7,0 5,5 6,0     18,5 29,60 67,00  Back Dive

5231D 5 2,1 6,5 6,5 7,5     20,5 43,05 110,05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 5 2,4 6,5 6,0 6,0     18,5 44,40 154,45  Forward 2½ Somersaults

205C 5 3,0 5,0 4,0 4,5     13,5 40,50 194,95  Back 2½ Somersaults

5233D 5 2,5 6,0 7,0 7,0     20,0 50,00 244,95  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Andreas Larsen -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 2

103B 5 1,7 7,0 7,0 8,5     22,5 38,25 38,25  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1,6 7,5 8,0 7,5     23,0 36,80 75,05  Back Dive

5231D 5 2,1 7,0 7,0 7,0     21,0 44,10 119,15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 5 2,4 6,5 6,0 7,5     20,0 48,00 167,15  Forward 2½ Somersaults

203C 5 2,0 4,0 4,5 4,0     12,5 25,00 192,15  Back 1½ Somersaults

303C 5 2,1 6,5 5,5 6,0     18,0 37,80 229,95  Reverse 1½ Somersaults

Erik Gundersen -- Malmö KK 3

201B 5 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 29,60  Back Dive

301B 5 1,7 7,0 7,5 6,0     20,5 34,85 64,45  Reverse Dive

